2023 年 1 月 5 日

お客様各位

(横浜 ) 04 5 - 6 82 - 53 15
(大阪 ) 06 -6 2 60 - 10 31
(名古屋)052-221-7221

メキシコ向け PSS（Peak Season Surcharge）料率変更のご案内

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、掲題の通り、日本発メキシコ向け混載貨物への Peak Season Surcharge 料率が変更となり

ますのでご案内いたします。

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■  対象航路：主要港（東京 / 横浜 / 名古屋 / 大阪 / 神戸）受け

       メキシコ向け混載 全仕向地

※地方港受けは別途設定がございますので弊社 HPにてご確認下さい。

■  適用金額：2023年 1月 14日(土) 日本出港予定本船分まで

             USD280.00- per W/M

2023年 1月 15日(日) 日本出港予定本船分より

             USD200.00- per W/M

※本チャージは弊社から追ってご連絡があるまで有効となります。

FCL につきましては、起用船会社の適用日・料率に準じます。

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

セイノーロジックス株式会社

横浜：045-682-5315 大阪：06-6260-1031 名古屋：052-221-7221

以上